. Pedido:109476 Vendedor: SANDRA NARA MIZERSKI

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11676 - SANDRA

e

il 140098 - KIT PORTA PVC 210X70X6 INTERNA
BRANCA - ESQUERDA

140096 - KIT PORTA PVC 210X80X6 INTERNA
BRANCA - ESQUERDA

140103 - JANELA DE CORRER PVC 100X120 2F
*‘ === BRANCA VIDRO 4MM

140105 - JANELA DE CORRER PVC 120X120 2F
*‘ == BRANCA VIDRO 4MM

140106 - JANELA DE CORRER PVC 100X150 2F
*‘ === BRANCA VIDRO 4MM

140108 - JANELA DE CORRER PVC 120X150 2F
*‘ m=—===y BRANCA VIDRO 4MM

140109 - JANELA DE CORRER PVC 120X200 3F
=5 BRANCA VIDRO 4MM

el it
i

Endereco de Entrega:

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Tamanho

210x80x6

210x70x6

100x120

120x120

100x150

120x150

120x200

Marca

Multilit

Multilit

Multilit

Multilit

Multilit

Multilit

Multilit

Cliente: 11.619.733/0001-25 - K MARCONI INCORPORACAO E

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

05/07/2022 |

Hora Emissao: 11:30 |

|

Valido até: }

|

Péagina: ldel ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1.900,00 0,00 1.900,00
1.790,00 0,00 1.790,00
755,41 0,00 755,41
839,90 0,00 839,90
1.394,90 0,00 1.394,90
1.529,90 0,00 1.529,90
2.189,90 0,00 2.189,90

Loja: 3 Tipo: 1: RUA EDUARDO WAGNER 767 ARAUCARIA PR 83709240 UPA AVENIDA MANOEL RIBAS

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 89,48

Total do Orgcamento: R$ 10.489,49

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



